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2021 年 6 月大学英语等级考试

连云港师专考点秩序手册

一、考试领导小组

总 指 挥： 姚荣斌

组 长： 丁红星

成 员： （按姓氏笔画排列）

王布新 韦汇余 李海川 朱建国

刘 勇 赵汉川 赵 江

二、主 考： 丁红星

副 主 考： 韦汇余 王布新

巡视检查组： （按姓氏笔画排列）

马广杰 王瑞敏 王晓光 王 震 李海川 任玲玲

朱建国 杜登军 汪广华 赵 江 夏正宝

三、考 务 组： 何守波 龙昆林 蔡 强 蒋咏梅 李灿灿

流动监考组： 武 丹 路 和 李浚瑞 马文杰

听 力： 王 磊 丁 慧

广 播 台： 王妍妍 学生 2人

四、保卫保密组： 武 刚 沈思军 刘 云

五、宣传后勤组； 王 悦 郭 壮

六、医疗卫生组： 杨 丽

七、考试时间、科目、监考老师及考场安排：

1 全国大学英语四级 2021年 6月 12日（周六）上午 9:00-11:20

2 全国大学日语四级 2021年 6月 12日（周六）上午 9:00-11:10

3 全国大学英语六级 2021年 6月 12日（周六）下午 15:00-17:25
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4 全国大学日语六级 2021年 6月 12日（周六）下午 15:00-17:15

5 全国英语应用能力考试 A 级 2021年 6月 13日（周日）上午 9:00-11:00

6 全国英语应用能力考试 B 级 2021年 6月 13日（周日）下午 15:00-17:00

八、说明：

1. 所有考试指令由校广播台统一播放，请监考老师注意收听走廊内广播信号。

2. 考试相关数据：

考试听力播放频率：调频 72.8 (备用：职大调频 85；康达学院调频 82）

四六级考试学校代号：32703 校区代码：0

PRETCO-B 学校代号：82271 校区代码：0

3. 考试前请监考老师提前 1个小时到考务办公室参加培训及领取试卷，并严格按监考流

程操作。考务办公室设在大同楼 A 区一楼 A115 阶教。

4. 考生须凭准考证、身份证入场，二证缺一不得进入考场，请监考教师严格检查(考生

上午 8：25 可进入考试楼宇，8：40 可进入考场；下午 14:25 点可进入考试楼宇，14：40 可

进入考场)。

5. 考前向考生宣读《考生守则》，宣布考试时间。要求考生将随身携带的包、书籍资料、

通讯工具（关闭）和其它违禁物品集中放在考场指定地方。

6. 请务必提醒考生：考试必须用黑色签字笔答题，且考试听力在开始后没有试听内容。

7. 发现有违纪苗头要及时警告，出现违纪现象要立即制止，扣留违纪证据并记录违纪考

生的姓名和准考证号，迅速报告主考或巡视员。

8. 监考人员在监考期间必须严格执行《监考须知》上的监考流程，注意广播信号，严格

按规程操作，考试结束后要特别留意：严防考生将试卷、题卡带走，坚决做到收取并清点试

卷和答题卡无误后再放行考生。

9. 防疫相关工作要求：

（1）体温监测登记：考试要登记考前 14 天体温情况，每科考试要将本人如实填写并签

名的 14 天体温监测表上交给本考场监考老师；没有纸质体温监测表的考生不得入场参加考

试。

（2）所有考生、监考及其他工作人员必须随时做好手部卫生。每考场配备一瓶速干手消



３

毒剂，考生、考试工作人员进入考场前需用速干手消毒剂进行手消毒或者洗手。

（3）进入考场后，开窗通风。考生进入考场前必须佩戴口罩，进入考场后由考生自行决

定是否佩戴口罩，普通考场监考老师要全程佩戴一次性使用医用口罩。

（4）监考中，监考老师如果发现考生有发热、咳嗽等症状，立即与场外巡视人员取得联

系。

（5）本次考试设置备用考场 2 个，如发现异常情况，经医务人员研判后具备继续完成考

试条件的考生，按相关防疫要求，启用备用隔离考场进行考试。隔离考场的监考人员及工作

人员需佩戴医用防护口罩和一次性手套及穿戴防护服。

（6）本次考试考场安排在大同楼、吉余楼、智贤楼和彦涵楼，周五晚上至周日考试结束

前大同楼、吉余楼、智贤楼和彦涵楼将封楼并进行防疫消毒，作为考场的教室不锁门，请各

学院于本周五下午 16:30 前安排专人彻底打扫考场教室卫生，确保考场内无垃圾，方便移动

桌椅的教室按 5*6（30 人/考场）格局布置考场。本次考试涉及大同楼 B 区、C 区、D 区、E

区、吉余楼 A区、B区、E区、智贤楼 A区和彦涵楼 C区。请相关学院务必保证周五下午 16：

30 前教室正常开门。

(7)6 月 11 日下午布置完考场后直至第二天考生进场前，大同楼、吉余楼、智贤楼和彦

涵楼进行封闭管理，请各学院务必通知到所有学生及教职员工，在楼宇封闭管理期间不得进

入。

考务培训会议： 6月 11 号（周五）下午 4:30 准时开始。

监考四级： 6月 12 号（周六）上午 8:00 准时开始。

监考六级： 6月 12 号（周六）下午 2:00 准时开始。

监考三级 A： 6 月 13 号（周日）上午 8:00 准时开始。

监考三级 B： 6 月 13 号（周日）下午 2:00 准时开始。

连云港师专教务处

二〇二一年六月一日
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

CET4 001 30 大同楼 B105 解启荣 李  洁

CET4 002 30 大同楼 B106 刘剑平 吴  萍

CET4 003 30 大同楼 B111 吕和荣 贺明卫

CET4 004 26 大同楼 B113 赵建设 贾  雯

CET4 005 30 大同楼 B204 徐国昌 张文凤

CET4 006 30 大同楼 B206 徐继坦 王华影

CET4 007 30 大同楼 B211 陈朝晖 李发伟

CET4 008 30 大同楼 B213 卢国俭 王珍（美）

CET4 009 30 大同楼 B302 孙  江 邹小宇

CET4 010 30 大同楼 B304 刘  军 马舒婷

CET4 011 30 大同楼 B305 邹  翔 李  珅

CET4 012 30 大同楼 B401 马  波 王世莹

CET4 013 30 大同楼 B402 周久骅 梁玉娴

CET4 014 30 大同楼 B404 张贤华 郁丹妮

CET4 015 30 大同楼 B406 张宝元 马  聪

CET4 016 30 大同楼 B407 吉  磊 王  平

CET4 017 30 大同楼 B409 张  川 牛雪飞

CET4 018 30 大同楼 B501 曹建兵 朱海燕

CET4 019 30 大同楼 B502 常德强 刘  红

CET4 020 30 大同楼 B504 曹春华 林金娣

监 考 安 排
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

CET4 021 30 大同楼 B506 沙永年 朱爱华

CET4 022 30 大同楼 B509 陈瀚婴 冯丹丹

CET4 023 30 大同楼 C101 李  勇 吴玲玲

CET4 024 30 大同楼 C103 李书阳 刘  娅

CET4 025 30 大同楼 C104 周  逸 王小春

CET4 026 30 大同楼 C105 茅忠德 茆士丽

CET4 027 30 大同楼 C106 詹克兢 周景芝

CET4 028 30 大同楼 C108 樊  雷 赵  丹

CET4 029 30 大同楼 C109 黎孟雄 孙  园

CET4 030 30 大同楼 C110 王科研 许雅娟

CET4 031 30 大同楼 C111 尹圣卿 孙景妍

CET4 032 30 大同楼 C201 尹  鑫 刘东慧

CET4 033 30 大同楼 C203 左  林 杨加玲

CET4 034 30 大同楼 C204 包佃清 邵江云

CET4 035 30 大同楼 C205 苏长艳 周明旺

CET4 036 30 大同楼 C206 荆艳君 仲济斋

CET4 037 30 大同楼 C209 李丽 ( 大） 闫敏伦

CET4 038 30 大同楼 C211 祁锡峰 周明哲

CET4 039 30 大同楼 C212 汪满昌 周媛 ( 大 )

CET4 040 30 大同楼 C214 王  钦 沈秋苹

CET4 041 30 大同楼 C301 王东成 王雪蕊

CET4 042 30 大同楼 C303 吴小武 徐梦瑶

CET4 043 30 大同楼 C304 孙虎林 祁明秀
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

CET4 044 30 大同楼 C305 朱  昱 道  靖

CET4 045 30 大同楼 C306 贾润红 封娇娇

CET4 046 30 大同楼 C309 谢晓禅 张建腾

CET4 047 30 大同楼 C310 陈素红 窦家军

CET4 048 30 大同楼 C311 李  静 李伟（体）

CET4 049 30 大同楼 C312 刘  莎 马丙奎

CET4 050 30 大同楼 C314 杨文革 张鲁青

CET4 051 30 大同楼 C401 王玉平 舒  钧

CET4 052 30 大同楼 C402 王荔俪 王长宏

CET4 053 30 大同楼 C403 陈洁 王海军

CET4 054 30 大同楼 C404 刘晓曦 吴元文

CET4 055 30 大同楼 C405 陈筱丹 徐  云

CET4 056 30 大同楼 C408 张小燕  杨  磊

CET4 057 30 大同楼 C409 王俪璇 闫雪伟

CET4 058 30 大同楼 C410 徐明丽 王  巍

CET4 059 30 大同楼 C411 曹海燕 王雨 ( 外 )

CET4 060 30 大同楼 C412 独雪梅 马福山

CET4 061 30 大同楼 C501 刁慧敏 王沐阳

CET4 062 30 大同楼 C502 苏  琴 单联宏

CET4 063 30 大同楼 C503 李  秀 叶  川

CET4 064 30 大同楼 C504 江婷婷 刘茂田

CET4 065 30 大同楼 C505 刁碧澄 许卫全

CET4 066 30 大同楼 C508 郑  燕 张永义
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

CET4 067 30 大同楼 C509 孙庆红 茹  田

CET4 068 30 大同楼 C510 潘  浩 贾晓荣

CET4 069 30 大同楼 C511 何忠祥 令昕陇

CET4 070 30 大同楼 C512 赵建国 孙嘉璐

CET4 071 30 大同楼 D102 左 郑  毅 张  新

CET4 072 30 大同楼 D102 右 姚恺帆 陈海娟

CET4 073 30 大同楼 D106 左 单兴江 徐伟

CET4 074 30 大同楼 D106 右 董自涛 郭剑

CJT4 075 30 大同楼 D206 左 张  琪 朱静怡

CJT4 076 30 大同楼 D206 右 李丽（小） 潘  冬

CET4 077 30 大同楼 E203 耿志涛 苗茜

CET4 078 30 大同楼 E205 侯卜文 曹颖

CET4 079 30 大同楼 E301 李炳南 赵红霞

CET4 080 30 大同楼 E303 刘  敏 周娟娟

CET4 081 30 大同楼 E305 周柯延 金  丽

CET4 082 30 吉馀楼 A205 江敬尧 翟  琨

CET4 083 30 吉馀楼 A207 吴春生 穆晓敏

CET4 084 30 吉馀楼 A209 宋玉连 刘艳（美）

CET4 085 30 吉馀楼 A303 单亚超 郭宝银

CET4 086 30 吉馀楼 A305 赵  亮 程玲玲

CET4 087 30 吉馀楼 A307 胡建平 周  馨

CET4 088 30 吉馀楼 A309 樊  伟 牛  抗

CET4 089 30 吉馀楼 A311 王继顺 宋银苗
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

CET4 090 30 吉馀楼 B104 刘艳（外） 顾恒铭

CET4 091 30 吉馀楼 B105 曹  艳 马  荣

CET4 092 30 吉馀楼 B106 陈叶廷 买艳霞

CET4 093 30 吉馀楼 B107 郑  霞 宁文婷

CET4 094 30 吉馀楼 B108 杨  昭 徐克金

CET4 095 30 吉馀楼 B109 周艳玮 马东璠

CET4 096 30 吉馀楼 B110 王芳（大） 朱冰倩

CET4 097 30 吉馀楼 B111 丁亚飞 孙舒凡

CET4 098 30 吉馀楼 B112 陈  娟 吴  兰

CET4 099 30 吉馀楼 B204 丁玲锋 王永洁

CET4 100 30 吉馀楼 B205 刘  丹 王钟梅

CET4 101 30 吉馀楼 B206 杨丽娟 屠大港

CET4 102 30 吉馀楼 B207 沈怿泽 江丽萍

CET4 103 30 吉馀楼 B208 丁  毅 李  敏

CET4 104 30 吉馀楼 B209 李  琴 薛丽春

CET4 105 30 吉馀楼 B210 李  琼 王梦莹

CET4 106 30 吉馀楼 B211 刘  恋 姚  辉

CET4 107 30 吉馀楼 B212 邓  睿 刘  燕

CET4 108 30 吉馀楼 E101 左 许云华 刘  媛

CET4 109 30 吉馀楼 E101 右 刘新波 刘海燕

CET4 110 30 吉馀楼 E201 左 朱英杰 卢  洋
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

CET4 111 30 吉馀楼 E201 右 罗  丽 鲁  蕾

CET4 112 30 智贤楼 A202 陆立玉 柏  丹

CET4 113 30 智贤楼 A204 潘东梅 程  泓

CET4 114 30 智贤楼 A205 时翠萍 程晓燕

CET4 115 30 智贤楼 A206 孙江涛 崔  璐

CET4 116 30 智贤楼 A207 武宜娟 崔  宁

CET4 117 30 智贤楼 A209 肖艾平 董淑朵

CET4 118 30 智贤楼 A302 辛  涛 董艳秋

CET4 119 30 智贤楼 A304 嵇仙峰 高  山

CET4 120 30 智贤楼 A305 许  梅 顾海芳

CET4 121 30 智贤楼 A306 李  楠 顾芮竹

CET4 122 30 智贤楼 A307 徐仲秋 黄维东

CET4 123 30 智贤楼 A309 王  英 吉明珠

CET4 124 30 彦涵楼 C121 范黑龙 于苏亚

CET4 125 30 彦涵楼 C122 房卫海 杨光皎

CET4 126 30 彦涵楼 C123 徐士林 张庆华

CET4 127 30 彦涵楼 C321 郭海英 张小丫
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

CET6 001 30 大同楼 C101 周明旺 赵  亮

CET6 002 30 大同楼 C103 单兴江 邵江云

CET6 003 30 大同楼 C104 祁明秀 单亚超

CET6 004 30 大同楼 C105 吉明珠 沈怿泽

CET6 005 30 大同楼 C106 孙庆红 丁  毅

CET6 006 30 大同楼 C108 张鲁青 崔宁

CET6 007 30 大同楼 C109 张  琪 苗  茜

CET6 008 1 大同楼 C110 卢国俭 翟  琨

CJT6 009 12 大同楼 C111 王俪璇 王小春

语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

PRETCO-B 001 30 大同楼 B105 刘艳（外） 顾恒铭

PRETCO-B 002 30 大同楼 B106 曹  艳 马  荣

PRETCO-B 003 30 大同楼 B111 陈叶廷 买艳霞

PRETCO-B 004 30 大同楼 B113 郑  霞 宁文婷

PRETCO-B 005 30 大同楼 B204 杨  昭 徐克金

PRETCO-B 006 30 大同楼 B206 周艳玮 马东璠

PRETCO-B 007 30 大同楼 B211 王芳（大） 朱冰倩

PRETCO-B 008 30 大同楼 B213 丁亚飞 孙舒凡

语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

PRETCO-A 001 30 大同楼 D106 左 蒋咏梅 武  丹

PRETCO-A 002 2 大同楼 D106 右 李浚瑞 王  悦
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

PRETCO-B 009 30 大同楼 B302 陈  娟 吴  兰

PRETCO-B 010 30 大同楼 B304 丁玲锋 王永洁

PRETCO-B 011 30 大同楼 B305 刘  丹 王钟梅

PRETCO-B 012 30 大同楼 B401 杨丽娟 屠大港

PRETCO-B 013 30 大同楼 B402 沈怿泽 江丽萍

PRETCO-B 014 30 大同楼 B404 丁  毅 李  敏

PRETCO-B 015 30 大同楼 B406 李  琴 薛丽春

PRETCO-B 016 30 大同楼 B407 李  琼 王梦莹

PRETCO-B 017 30 大同楼 B409 刘  恋 姚  辉

PRETCO-B 018 30 大同楼 B501 邓  睿 刘  燕

PRETCO-B 019 30 大同楼 B502 许云华 刘  媛

PRETCO-B 020 30 大同楼 B504 刘新波 刘海燕

PRETCO-B 021 30 大同楼 B506 朱英杰 卢  洋

PRETCO-B 022 30 大同楼 B509 罗  丽 鲁  蕾

PRETCO-B 023 30 大同楼 C101 陆立玉 柏  丹

PRETCO-B 024 30 大同楼 C103 潘东梅 程  泓

PRETCO-B 025 30 大同楼 C104 时翠萍 程晓燕

PRETCO-B 026 30 大同楼 C105 孙江涛 崔璐

PRETCO-B 027 30 大同楼 C106 武宜娟 崔  宁

PRETCO-B 028 30 大同楼 C108 肖艾平 董淑朵

PRETCO-B 029 30 大同楼 C109 辛  涛 董艳秋

PRETCO-B 030 30 大同楼 C110 嵇仙峰 高  山

PRETCO-B 031 30 大同楼 C111 许  梅 顾海芳

PRETCO-B 032 30 大同楼 C201 李  楠 顾芮竹
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

PRETCO-B 033 30 大同楼 C203 徐仲秋 黄维东

PRETCO-B 034 30 大同楼 C204 王  英 吉明珠

PRETCO-B 035 30 大同楼 C205 范黑龙 于苏亚

PRETCO-B 036 30 大同楼 C206 房卫海 杨光皎

PRETCO-B 037 30 大同楼 C209 徐士林 张庆华

PRETCO-B 038 30 大同楼 C211 郭海英 张小丫

PRETCO-B 039 30 大同楼 C212 解启荣 李  洁

PRETCO-B 040 30 大同楼 C214 刘剑平 吴  萍

PRETCO-B 041 30 大同楼 C301 吕和荣 贺明卫

PRETCO-B 042 30 大同楼 C303 赵建设 贾  雯

PRETCO-B 043 30 大同楼 C304 徐国昌 张文凤

PRETCO-B 044 30 大同楼 C305 徐继坦 王华影

PRETCO-B 045 30 大同楼 C306 陈朝晖 李发伟

PRETCO-B 046 30 大同楼 C309 卢国俭 王珍（美）

PRETCO-B 047 30 大同楼 C310 孙  江 邹小宇

PRETCO-B 048 30 大同楼 C311 刘  军 马舒婷

PRETCO-B 049 30 大同楼 C312 邹  翔 李  珅

PRETCO-B 050 30 大同楼 C314 马  波 王世莹

PRETCO-B 051 30 大同楼 C401 周久骅 梁玉娴

PRETCO-B 052 30 大同楼 C402 张贤华 郁丹妮

PRETCO-B 053 30 大同楼 C403 张宝元 马  聪

PRETCO-B 054 30 大同楼 C404 吉  磊 王  平

PRETCO-B 055 30 大同楼 C405 张  川 牛雪飞

PRETCO-B 056 30 大同楼 C408 曹建兵 朱海燕
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

PRETCO-B 057 30 大同楼 C409 常德强 刘  红

PRETCO-B 058 30 大同楼 C410 曹春华 林金娣

PRETCO-B 059 30 大同楼 C411 沙永年 朱爱华

PRETCO-B 060 30 大同楼 C412 陈瀚婴 冯丹丹

PRETCO-B 061 30 大同楼 C501 李  勇 吴玲玲

PRETCO-B 062 30 大同楼 C502 李书阳 刘  娅

PRETCO-B 063 30 大同楼 C503 周  逸 王小春

PRETCO-B 064 30 大同楼 C504 茅忠德 茆士丽

PRETCO-B 065 30 大同楼 C505 詹克兢 周景芝

PRETCO-B 066 30 大同楼 C508 樊  雷 赵  丹

PRETCO-B 067 30 大同楼 C509 黎孟雄 孙  园

PRETCO-B 068 30 大同楼 C510 王科研 许雅娟

PRETCO-B 069 30 大同楼 C511 尹圣卿 孙景妍

PRETCO-B 070 30 大同楼 C512 尹  鑫 刘东慧

PRETCO-B 071 30 大同楼 D102 左 左  林 杨加玲

PRETCO-B 072 30 大同楼 D102 右 包佃清 邵江云

PRETCO-B 073 30 大同楼 D106 左 苏长艳 周明旺

PRETCO-B 074 30 大同楼 D106 右 荆艳君 仲济斋

PRETCO-B 075 30 大同楼 D206 左 李丽 ( 大） 闫敏伦

PRETCO-B 076 30 大同楼 D206 右 祁锡峰 周明哲

PRETCO-B 077 30 大同楼 E203 汪满昌 周媛 ( 大 )

PRETCO-B 078 30 大同楼 E205 王  钦 沈秋苹

PRETCO-B 079 30 大同楼 E301 王东成 王雪蕊

PRETCO-B 080 30 大同楼 E303 吴小武 徐梦瑶
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

PRETCO-B 081 30 大同楼 E305 孙虎林 祁明秀

PRETCO-B 082 30 吉馀楼 A205 江敬尧 翟  琨

PRETCO-B 083 30 吉馀楼 A207 吴春生 穆晓敏

PRETCO-B 084 30 吉馀楼 A209 宋玉连 刘艳（美）

PRETCO-B 085 30 吉馀楼 A303 单亚超 郭宝银

PRETCO-B 086 30 吉馀楼 A305 赵  亮 程玲玲

PRETCO-B 087 30 吉馀楼 A307 胡建平 周  馨

PRETCO-B 088 30 吉馀楼 A309 牛  抗 樊  伟

PRETCO-B 089 30 吉馀楼 A311 王继顺 宋银苗

PRETCO-B 090 30 吉馀楼 B104 王荔俪 王长宏

PRETCO-B 091 30 吉馀楼 B105 陈洁 王海军

PRETCO-B 092 30 吉馀楼 B106 刘晓曦 吴元文

PRETCO-B 093 30 吉馀楼 B107 陈筱丹 徐  云

PRETCO-B 094 30 吉馀楼 B108 张小燕  杨  磊

PRETCO-B 095 30 吉馀楼 B109 王俪璇 闫雪伟

PRETCO-B 096 30 吉馀楼 B110 徐明丽 王  巍

PRETCO-B 097 30 吉馀楼 B111 曹海燕 王雨 ( 外 )

PRETCO-B 098 30 吉馀楼 B112 独雪梅 马福山

PRETCO-B 099 30 吉馀楼 B204 刁慧敏 王沐阳

PRETCO-B 100 30 吉馀楼 B205 苏  琴 单联宏

PRETCO-B 101 30 吉馀楼 B206 李  秀 叶  川

PRETCO-B 102 30 吉馀楼 B207 江婷婷 刘茂田

PRETCO-B 103 30 吉馀楼 B208 刁碧澄 许卫全

PRETCO-B 104 30 吉馀楼 B209 郑  燕 张永义
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语言级别 考场 人数 考场位置 监考老师一 监考老师二

PRETCO-B 105 30 吉馀楼 B210 孙庆红 茹  田

PRETCO-B 106 30 吉馀楼 B211 潘  浩 贾晓荣

PRETCO-B 107 30 吉馀楼 B212 何忠祥 令昕陇

PRETCO-B 108 30 吉馀楼 E101 左 赵建国 孙嘉璐

PRETCO-B 109 30 吉馀楼 E101 右 郑  毅 张  新

PRETCO-B 110 30 吉馀楼 E201 左 姚恺帆 陈海娟

PRETCO-B 111 30 吉馀楼 E201 右 单兴江 徐  伟

PRETCO-B 112 30 智贤楼 A202 董自涛 郭剑 

PRETCO-B 113 30 智贤楼 A204 张  琪 朱静怡

PRETCO-B 114 30 智贤楼 A205 李丽（小） 潘  冬

PRETCO-B 115 30 智贤楼 A206 耿志涛 苗  茜

PRETCO-B 116 30 智贤楼 A207 侯卜文 曹  颖

PRETCO-B 117 30 智贤楼 A209 李炳南 赵红霞

PRETCO-B 118 30 智贤楼 A302 刘  敏 周娟娟

PRETCO-B 119 30 智贤楼 A304 周柯延 金  丽

PRETCO-B 120 30 智贤楼 A305 朱  昱 道  靖

PRETCO-B 121 30 智贤楼 A306 贾润红 封娇娇

PRETCO-B 122 30 智贤楼 A307 谢晓禅 张建腾

PRETCO-B 123 30 智贤楼 A309 陈素红 窦家军

PRETCO-B 124 30 彦涵楼 C121 李  静 李伟（体）

PRETCO-B 125 30 彦涵楼 C122 刘  莎 马丙奎

PRETCO-B 126 30 彦涵楼 C123 杨文革 张鲁青

PRETCO-B 127 18 彦涵楼 C321 王玉平 舒  钧
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